
[00309/2019

Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dno, měsíce a roku dle ustanovení §2079 !gl násl. zákona č. 89/20123'02:\

občanský zákoník, VE! znění pozdějších předpisů

(dále těž 02“) a (dále te'ž JmIo uva “) mezi :

Státní zdravotní ústav

SC sídlem Šrobárova 49/48„ 100 00 Praha 10

IČO: 75010330 DIČ: CZ75010330

zastoupený MUDr. Pavlem Březovským, MBA. ředitelem

bankovní spojení Česká národní banka,

(dale též kupující “) a

Obchodní firma / název: OK. SERVIS BioPro, s.r.o.

se sídlem: Bořctická 2668/1, 193 00 Praha 9 Horní Počernice

IČO: 62914511 DIČ: CZ6291451 l

zastoupená Ja n Kašpar, jednatel společností

v obchodním vedeném soudem v oddíl vložka 35419zapsaná rejstříku, Městským Praze. C,

bankovní UniCredit Bank Czech andspojení republic Slovakia, as.,

(dále tež prodávající “)

(společně dále též „smluvní Strany ” a/nebo jednotlivč jako „rmluvní strana ”)

Článek 1

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva vychází Z podmínek uvedených ve Výzvč k podání nabídky ZC dne 18/06/2019

s názvem „Dodávka Pathoľaků“ a nabídkou, kterou podal prodávající jako účastník tohoto

výběrového řízení dne 23/07/201 9 (dále též „nabídka“).

2. Kupující podpisem této smlouvy stanovuje jako svc'ho zástupce pro technicke' záležitostí

spoj ené s realizací smlouvy

3. Prodávající podpisem této smlouvy stanovuje Jako svého zástupce pro
technicke' záležitostí

spojené realizací smlouvy

4. Smluvní změnit shora uvedene' kontaktní 'd 0 tétostrany jsou oprávněny údaje osoby, přičemž

skutečnosti uzavírat dodateknej sou povinny písemný smlouvy, postačí jen písemně (e-

mailem) upozornil předem druhou smluvní stranu.

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základ č

objednávek PathoPaky V množství a obsahu blíže specifikovane'm v přílozc či te'to smlouvy,

(dále tež „předmět koupě „)_

2. S oučástí dodávky předmětu koupě podle teto smlouvy je take' :

*P poj ištčnír doprava a dodání předmětu koupě na místo plnění na náklady prodávajícího

apod.

3. Celkový počet kusů předmětu koupě (tj. 2 400 ks PathoPakü) během doby platností této

smlouvyjc pouze přcdpok | ádaný a kupující není povinen tcnto celkový objem odebrat. 'l'akove

ncnaplnění celkového objemu není porušením smlouvyą

Stránka Z 5



Článek 3

Doha 'vu místo plnění

Prodávající SČ zavazuje řádně d včas dodávat zboží V souladu S ustanoveními této smlouvy ode

dnc nabytí účinnosti smlouvy po dobu roku.

2. Místem je sídlo kupujícího:plnění

Státní Zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10, budova č. 2,. l.
patro,

č. dveří 19.

34 Převzetí se komakmí na dodacím listě,předmětu koupě stvrzuje podpisem osoby

Článek 4

Kupní cena iv platební podmínky

l. Celková kupní cena je C6110“ smluvní k] byla sjednána vc výši:

kupní cena bez DPH 585.600; Kč

(slovy: Pětsetosmdesátpčnísícšestset korun českých)

DPH 21% 122.976,- Kč

(slovy: J ednostodvaeetdvatísícdevětselsedmdesátšesl koruny České 0 haléřů)

kupní cem! vč. DPH 708.576,- Kč

(slovy: Sedmselosmtisícpětselsedmdesátšesl koruny české O haléřů)

(dále též jen “ celková kupní cenal').

2. Kupní Cena za 1 kus předmětu koupě jc sjednána ve výši:

kupní Cena bez DPH 244, Kč

(slovy: Dvěstečtyřícetčtyři korun českých)

DPll 21% 51:24,- Kč

(slovy: Padesáljedna koruny české dvacetčtyřl haléřů)

kupní cena vč. DPH 29514 Kč

(slovy: Dvčstědevadesálpět koruny české dvacetčtyři haléřů)

(dále též j en ”kupní cena”).

X Smluvní struny SS dohodly, že kupní cena předmětu koupě je CCHOU nejvýše přípustnou kl

zahrnuje veškeré náklady vztahující se k dodávce, zejména dopravné, Ke změně kupní ceny

může dojít pouze na zák ladč změny sazby DPH stanovené právními předpisy, El to pouze V této

vysl.

4. Prodávající je povinen vystavit a doručit fakturu kupujícímu do 10 dnů ode dne podpisu

dodacího listu dílčí dodávky předmětu koupě dle stanoveného harmonogramu V příloze č.

smlouvy.

5. Smluvní se že cena budestrany dohodly, kupní předmětu koupě kupujícím prodávajícímu

zaplacena takto:

a) na zák ladč řádně 'il včas vystaveného a dodaného dklňoveh o dokladu,

b) splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu,

c) daňový doklad bude vystaven prodávajícím po
řádném dodání 'sl převzetí předmětu koupě

a jeho nedílnou součástí bude originál oboustranně podepsaného dodací ho listu,

d) daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání fakturuvan e' ăástky u účtu

uvedeného shora,kupujícího,

e) zálohy kupující neposkytuje

Í) daňový doklad je považován Za ullrazený dnem připsání fakturovane' částky na účet

V záhlavíprodávajícího uvedený smlouvy.

6. Datem uskulečnění zdanitelného plnění je datum předání předmětu koupě kupujícímu.

7. Daňový doklad musí obsahovat náležito stí podle ustanovení Š 435 OZ Cl náležitosti podle

ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. 0 dani n přidané hodnoty* VC znění pozdějších předpisů

2 Z 5Stránka



(dále jen „zá/am o DľH'Ú Konkrétní
důvody je kupující povinen uvést zároveň Š vrácením

d aňovéhu dokladu, Běh lhůty splatností u nového daňového dokladu počíná dnem následujícím

doručení.po jeho

gl V případě, že bude prodávající ke dni 7danítclne'hn plnění zveřejněn podle ustanovení § 10621

zákona 0 DPH, jako nespolehlívý plátce, nebo uvede jiný účet, než je uveden v „Registru plátců

DPH“ ustanovení 109a zákona o uhradípodle § DPH, kupující prodávajícímu, který je plátcem

DPll, pouze
Áák l ad daně a úhradu daně provede dle u stanovení § 10921 nák ona o DPH

Článek 5

Dodací podmínky

1. Prodávající zabezpečí dodání předmětu koupě do místa plnční dle Č. 3 odst. 3 smlouvy

V dnech. V dohě od 9:00 do 14:00 hod.pracovních

2. Objednávka je dodána řádně a včas, pokud prodávaj ící předal předmět koupě včetně

příslušných dokladů el pokud kontaktní osoba kupujícího potvrdila převzetí předmětu koupě

nm dodaeím listě.

3. Pokud předmět koupě neodpovídá kvalitou nebo množstvím, jde 0 vadné plnění, jež je

podstatným porušením smlouvy ve smyslu ust, § 2106 OZ. V takovém případě kupující uplatní

písemně reklamací Při reklamaci ohledně množství musí prodávaj ící dodat chybčj ící množství

předmětu koupč do 2 pracovních dnů od reklamace. Při reklamaci ohledně kvality musí

prodávající nahradit vadný předmět koupě bezvadným nejpozději do 3 pracovní ch dnů od

reklamace.

4, Prodávající odpovídá Za to, že dodaný předmět koupě je způsobilý k užití V souladu jeho

určením, u Že odpovídá všem
požadavkům obecně závazných právních předpisů,

Článek (v

Sankce

l. V případě prodlení prodávajícího s řádným plněním předmětu smlouvy je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu vc výši 0, % Z celkove' částky předmětu plnění za každý i

započatý den prodlení.

2. V s odstraňováním vadpřípadě prodlení prodávajícího up] atněných je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu Ve výši 0,1 % Z celkové částky předmětu koupě za každý

i denzapočatý prodlení.

3. V případě prodlení k upujiciho s úbradou kupní ceny, má prodávající právo požadovat úrok

Z prodlení V zákonné výší.

4. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné smluvní straně dnem následujícím po

mamém uplynutí přísl ušné lhůty. Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne

doručení písemné Výzvy k jejich úhradě povinne' smluvní straně, 'il to bezhotovostním

převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Zaplaeením smluvní pokuty či úroků Z prodlení není dotčeno právo 118. náhradu škody.

7Článek

Zánik smluvního vztahu

l. Smluvní vztah zaniká:

a) pí semno u dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně a

prokazatelně vynaložených nákladů,

b) jednostranným odstoupením kupuj icího od smlouvy při porušení závazků uvedených

v čí. 2 u S této S že SČ rozumísmlouvy prodávajícím tím, porušením smlouvy zejména:

neposkytnutí plnční předmětu smlouvy s prodlením delším než 30 kalendářních dnů. a

to přes písemnou výzvu prodávajícího k plnění předmětu smlouvy.

Stránka 3 Z 5



kupující je v prodlení S L'lhradou kupní ceny delším než 30 dnů
poté. CO prokazatelně

obdržel od 0 vznikupred ávajícího upozornění pohledávky.

o) jednostranným Odstoupením od smlouvy kupujícím V případě, kdy prodávající uvcdl

V nabídce informace nebo doložil doklady, které neodpovídají skulečnostl a měly nebo

mohly mít vliv na výsledek výběrovóhn řízení,

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po prokazatelnem doručení

písemného oznámení 0 odstoupení od smlouvy na adresu druhe' smluvní strany uvedenou v

záhlaví
smlouvy.

Článek 9

Závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právní úpravou ČR zei mena OZ s lím, že smluvní strany berou na vědomí

povinnosti kupujícího dle právních předpisů O Registru smluv, pepř. svobodném] příslunu k

informacím.

2. Smluvní strany Se zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této

smlouvy zachovávat zejmena povinnost mlčenlivostí a povinnosí chránil osobní údaje

vyplývající z příslušných právních předpi sű Česke' republiky, j akožto právních předpisů

Evropske' unie. Smluvní strany SČ v te'to souvislostí zavazují poučit veškeré osoby, ktere' SČ na

jejich strane budou podílet na plnění léío smlouvy, o výše uvedených povinnostech. Ukončení

účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedolkne povinností týkajících se ochrany

osobních údajů a tyto přetrvávají po ukončení účinnosti této smlouvy.

3„ Případné Změny a doplňky smlouvy možné činit.ie pouze písemnymi dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední Ze smluvních strana 'd účinná dnem uveřejnění v

smluv„Registru

S. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají povahu originálu Jeden stejnopis

ohdrří prodávající a tří stejnopisy obdrží kupující,

6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, ujišt'ují, že smlouva je uzaví rána v souladu sjejieh pravou

a svobodnou vůH a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv Ze sm] uvníeh

stran. že srozumitelné a na důkaz toho sveje jim připoj ují podpisy.

Příloha c. 1 harmonogram d odávek
předmětu koupě

V Praze dne
L ,08. 2019

®

ředitel

Jan Jednatel O.K. SERV,el společnosti VIS Bien-as Státní zdravotní ústavOPl'O: sro,

Stranka 4 Z 5



Příloha č. ke smlouvě

Harmonogram dodávek předmětu koupě

Obj ednávky PathoPaků O obsahu ll budou realizovány středu V měsíci:

MĚSÍC POCET KUSŮ

Unor 2020 400

Březen 2020 400

Duben 2020 400

Květen 2020 400

Září 20 1 9 400

Ríien 20 1 9 400

Harmonogram dodávek akceptujeme.

Jednatel

O.K. SERVIS

společnosti

BioPro. s.r.0„

V Praze, 31/07/2019

Stránka :j z 5



O <. SERVlS

“ie É š73;:WV.“
...n-:r:

EEjąÉTjL le
2605/'

500

nm rm zrr

?7%ij O

nasazením


